
Stav národního onkologického registru ČR - počet hlášených onemocnění k 31.5.2015

stav stav

k k

30/4/15 31/5/15

101 Praha 1 266 110,4% 275 103,4% 261 94,9% 259 99,2% 277 2 106,9% 277 2 106,9% 21,8 218 217

102 Praha 2 427 105,7% 436 102,1% 427 97,9% 414 97,0% 438 105,8% 444 107,2% 17,1 285 290

103 Praha 3 659 102,5% 694 105,3% 706 101,7% 685 97,0% 701 102,3% 701 102,3% 26,9 366 491

104 Praha 4 2 545 101,9% 2 640 103,7% 2 720 103,0% 2 843 104,5% 2 630 92,5% 2 863 1 100,7% 30,1 5 65

105 Praha 5 947 101,0% 1 050 110,9% 1 010 96,2% 1 070 105,9% 1 091 102,4% 1 100 102,8% -17,7 945 992

106 Praha 6 872 109,4% 1 033 118,5% 1 032 99,9% 1 065 103,2% 1 081 101,4% 1 112 104,4% 1,8 941 960

107 Praha 7 334 96,8% 339 101,5% 358 105,6% 364 101,7% 269 73,9% 351 96,4% 5,5 9 13

108 Praha 8 913 97,0% 933 102,2% 952 102,0% 941 98,8% 773 82,1% 803 85,3% -7,0 23 23

109 Praha 9 1 086 102,0% 1 102 101,5% 1 091 99,0% 1 073 98,4% 842 78,5% 941 1 87,7% -31,0 12 16

10A Praha 10 1 586 101,1% 1 658 104,5% 1 669 100,7% 1 698 101,7% 1 733 3 102,1% 1 739 3 102,4% 33,3 1 289 1 319

10 Hl. m. Praha 9 635 102,1% 10 160 105,4% 10 226 100,6% 10 412 101,8% 9 835 5 94,5% 10 331 7 99,2% 7,0 4 093 4 386

201 Benešov 510 99,4% 597 117,1% 585 98,0% 684 116,9% 590 86,3% 590 86,3% -20,8 335 356

202 Beroun 407 83,4% 518 127,3% 516 99,6% 531 102,9% 504 2 96,0% 509 2 95,9% -25,0 327 330

203 Kladno 1 070 98,8% 1 032 96,4% 1 168 113,2% 1 155 98,9% 865 2 74,9% 1 124 2 97,3% -9,6 6 6

204 Kolín 726 103,4% 760 104,7% 767 100,9% 749 97,7% 774 103,3% 775 103,5% 2,6 358 389

205 Kutná Hora 406 100,0% 413 101,7% 417 101,0% 441 105,8% 97 22,0% 203 46,0% -64,7 1 1

206 Mělník 589 99,8% 615 104,4% 643 104,6% 640 99,5% 297 46,5% 455 71,1% -43,6 112 113

207 Mladá Boleslav 876 100,5% 853 97,4% 842 98,7% 848 100,7% 575 2 67,8% 701 4 82,7% -27,5 1 1

208 Nymburk 555 98,1% 665 119,8% 716 107,7% 633 88,4% 635 100,5% 636 100,5% -14,2 463 486

209 Praha-východ 912 103,3% 957 104,9% 1 002 104,7% 1 043 104,1% 841 80,9% 1 050 100,7% -14,3 314 320

20A Praha-západ 743 102,2% 803 108,1% 866 107,8% 884 102,1% 741 83,9% 803 90,8% -20,3 280 292

20B Příbram 864 112,8% 907 105,0% 930 102,5% 901 96,9% 875 97,1% 927 102,9% 4,9 133 135

20C Rakovník 423 102,7% 439 103,8% 445 101,4% 451 101,3% 468 103,8% 470 104,2% 9,6 320 405

20 Středočeský kraj 8 081 100,9% 8 559 105,9% 8 897 103,9% 8 960 100,7% 7 262 6 81,2% 8 243 8 92,0% -18,1 2 650 2 834

311 České Budějovice 1 665 100,7% 1 765 106,0% 1 817 102,9% 1 824 100,4% 1 162 63,8% 1 491 81,7% 2,0 64 78

312 Český Krumlov 385 104,9% 361 93,8% 340 94,2% 395 116,2% 413 104,6% 414 104,8% -12,8 383 391

313 Jindřichův Hradec 809 104,3% 806 99,6% 808 100,2% 833 103,1% 805 96,6% 834 100,1% 16,7 400 407

314 Písek 614 103,7% 584 95,1% 608 104,1% 587 96,5% 623 106,3% 626 106,6% 14,6 332 378

315 Prachatice 387 99,7% 394 101,8% 407 103,3% 391 96,1% 425 108,7% 445 113,8% 12,5 116 135

316 Strakonice 539 104,7% 571 105,9% 560 98,1% 602 107,5% 131 21,9% 445 73,9% -18,7 - -

317 Tábor 965 103,5% 945 97,9% 961 101,7% 1 132 117,8% 1 014 89,6% 1 018 89,9% 28,0 236 387

31 Jihočeský kraj 5 364 102,7% 5 426 101,2% 5 501 101,4% 5 764 104,8% 4 573 0 79,4% 5 273 0 91,5% 6,8 1 531 1 776

321 Domažlice 467 104,2% 576 123,3% 578 100,3% 585 101,2% 602 102,9% 602 102,9% 27,5 623 628

322 Klatovy 953 100,8% 959 100,6% 970 101,1% 1 022 105,4% 1 032 101,0% 1 032 101,0% 52,6 1 087 1 094

20142009

stav k 31/5/2015

uzavř.
v %   

k2008

2010

stav k 31/5/15

uzavř.
v %   

k2009

2011

stav k 31/5/15

uzavř.
v %   

k2010p
ra

c
o

v
iš

tě
název

procentní 

odchylka 

incidence   

od průměru 

ČR 

20132012

stav k 31/5/15

uzavř.
v %   

k2011

stav k 31/5/15

celkem

z
 t

o
h

o
 

n
e

u
z
a

v
.

v %   

k2012

stav k 30/4/15

celkem

z
 t

o
h

o
 

n
e

u
z
a

v
.

v %   

k2012



Stav národního onkologického registru ČR - počet hlášených onemocnění k 31.5.2015

stav stav

k k

30/4/15 31/5/15

20142009

stav k 31/5/2015

uzavř.
v %   

k2008

2010

stav k 31/5/15

uzavř.
v %   

k2009

2011

stav k 31/5/15

uzavř.
v %   

k2010p
ra

c
o

v
iš

tě
název

procentní 

odchylka 

incidence   

od průměru 

ČR 

20132012

stav k 31/5/15

uzavř.
v %   

k2011

stav k 31/5/15

celkem

z
 t

o
h

o
 

n
e

u
z
a

v
.

v %   

k2012

stav k 30/4/15

celkem

z
 t

o
h

o
 

n
e

u
z
a

v
.

v %   

k2012

323 Plzeň-město 2 205 100,5% 2 258 102,4% 2 268 100,4% 2 283 100,7% 2 319 101,6% 2 323 101,8% 61,4 2 168 2 175

324 Plzeň-jih 646 100,8% 652 100,9% 658 100,9% 662 100,6% 676 102,1% 677 102,3% 40,7 747 760

325 Plzeň-sever 746 103,5% 761 102,0% 761 100,0% 799 105,0% 811 101,4% 811 101,5% 36,9 840 843

326 Rokycany 546 101,7% 556 101,8% 563 101,3% 563 100,0% 565 100,5% 570 101,2% 53,7 543 560

327 Tachov 486 102,7% 494 101,6% 506 102,4% 515 101,8% 541 105,0% 541 105,0% 31,8 248 248

32 Plzeňský kraj 6 049 101,5% 6 256 103,4% 6 304 100,8% 6 429 102,0% 6 546 0 101,8% 6 556 0 102,0% 47,6 6 256 6 308

411 Cheb 891 110,8% 954 107,1% 1 039 108,9% 1 040 100,1% 1 042 100,2% 1 098 105,6% 53,4 664 730

412 Karlovy Vary 1 123 100,4% 1 154 102,8% 1 162 100,7% 1 192 102,6% 1 212 101,7% 1 214 101,8% 33,2 1 218 1 224

413 Sokolov 644 104,7% 644 100,0% 628 97,5% 656 104,5% 686 104,6% 686 104,6% -2,9 660 675

41 Karlovarský kraj 2 658 104,7% 2 752 103,5% 2 829 102,8% 2 888 102,1% 2 940 0 101,8% 2 998 0 103,8% 28,4 2 542 2 629

421 Děčín 908 98,1% 967 106,5% 959 99,2% 1 021 106,5% 912 89,3% 913 89,4% -10,9 633 663

422 Chomutov 1 017 95,0% 1 126 110,7% 1 081 96,0% 1 087 100,6% 835 77,0% 893 82,2% -7,9 397 410

423 Litoměřice 817 101,2% 919 112,5% 940 102,3% 962 102,3% 900 93,6% 902 93,8% -2,4 748 782

424 Louny 624 101,6% 591 94,7% 675 114,2% 734 108,7% 724 1 98,6% 724 2 98,6% 7,9 151 180

425 Most 924 108,1% 894 96,8% 884 98,9% 995 112,6% 451 5 45,4% 489 5 49,1% -45,0 58 61

426 Teplice 860 96,1% 900 104,7% 898 99,8% 939 104,6% 809 1 86,2% 900 1 95,8% -9,9 3 5

427 Ústí nad Labem 969 112,9% 995 102,7% 1 026 103,1% 1 047 102,0% 742 71,1% 1 024 97,8% 10,5 24 27

42 Ústecký kraj 6 119 101,6% 6 392 104,5% 6 463 101,1% 6 785 105,0% 5 373 7 79,3% 5 845 8 86,1% -8,7 2 014 2 128

511 Česká Lípa 546 90,5% 629 115,2% 615 97,8% 667 108,5% 665 1 99,7% 669 1 100,3% -16,2 411 437

512 Jablonec nad Nisou 700 95,6% 720 102,9% 729 101,3% 734 100,7% 715 97,4% 728 99,2% 4,4 226 262

513 Liberec 1 265 113,5% 1 318 104,2% 1 451 110,1% 1 424 98,1% 872 1 61,3% 1 105 1 77,6% -16,7 501 608

514 Semily 550 92,3% 602 109,5% 602 100,0% 607 100,8% 575 95,5% 580 1 95,6% 0,4 184 249

51 Liberecký kraj 3 061 100,5% 3 269 106,8% 3 397 103,9% 3 432 101,0% 2 827 2 82,5% 3 082 3 89,8% -9,4 1 322 1 556

521 Hradec Králové 1 369 107,3% 1 426 104,2% 1 453 101,9% 1 561 107,4% 1 496 1 95,8% 1 499 1 96,0% 18,9 1 372 1 396

522 Jičín 670 101,8% 680 101,5% 695 102,2% 722 103,9% 850 118,1% 851 117,9% 38,6 727 727

523 Náchod 998 116,3% 961 96,3% 1 056 109,9% 1 083 102,6% 1 093 101,0% 1 096 101,2% 26,6 840 930

524 Rychnov n.Kněžnou 530 98,5% 565 106,6% 597 105,7% 589 98,7% 598 102,0% 599 101,7% -2,2 582 629

525 Trutnov 1 000 104,5% 1 017 101,7% 1 026 100,9% 1 070 104,3% 1 121 104,8% 1 126 105,2% 21,4 1 059 1 073

52 Královéhradecký kraj 4 567 106,5% 4 649 101,8% 4 827 103,8% 5 025 104,1% 5 158 1 102,8% 5 171 1 102,9% 20,8 4 580 4 755

531 Chrudim 737 99,3% 767 104,1% 831 108,3% 863 103,9% 594 69,0% 706 1 81,8% -12,5 49 57

532 Pardubice 1 322 99,5% 1 376 104,1% 1 428 103,8% 1 384 96,9% 1 112 80,3% 1 218 88,0% -6,7 - -

533 Svitavy 804 107,5% 953 118,5% 883 92,7% 946 107,1% 473 2 50,0% 661 2 69,9% -18,6 20 23

534 Ústí nad Orlicí 929 96,6% 826 88,9% 1 018 123,2% 992 97,4% 464 29 47,0% 775 36 78,1% -28,0 93 102

53 Pardubický kraj 3 792 100,3% 3 922 103,4% 4 160 106,1% 4 185 100,6% 2 643 31 63,2% 3 360 39 80,3% -16,0 162 182
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631 Havlíčkův Brod 783 106,8% 718 91,7% 622 86,6% 664 106,8% 683 102,9% 683 102,9% -7,1 462 520

632 Jihlava 976 108,4% 894 91,6% 902 100,9% 1 043 115,6% 976 93,8% 983 94,2% 12,9 41 182

633 Pelhřimov 493 108,1% 508 103,0% 506 99,6% 514 101,6% 305 59,3% 383 74,5% -31,7 - -

634 Třebíč 818 102,0% 828 101,2% 866 104,6% 891 102,9% 872 97,9% 907 101,8% 4,0 455 471

635 Žďár nad Sázavou 897 95,4% 1 035 115,4% 959 92,7% 1 030 107,4% 1 083 105,1% 1 083 105,1% 17,7 1 046 1 083

63 Vysočina 3 967 103,5% 3 983 100,4% 3 855 96,8% 4 142 107,4% 3 919 0 94,7% 4 039 0 97,5% 2,0 2 004 2 256

641 Blansko 740 101,5% 905 122,3% 917 101,3% 948 103,4% 998 105,3% 999 1 105,4% 19,7 381 459

642 Brno-město 3 852 102,0% 3 913 101,6% 3 991 102,0% 4 049 101,5% 1 835 45,4% 2 185 54,0% -25,3 15 23

643 Brno-venkov 1 490 97,8% 1 685 113,1% 1 698 100,8% 1 704 100,4% 657 38,6% 853 50,1% -47,6 - -

644 Břeclav 1 049 105,1% 993 94,7% 994 100,1% 1 047 105,3% 962 34 91,9% 962 35 91,9% 8,1 953 958

645 Hodonín 1 057 98,3% 1 095 103,6% 1 117 102,0% 1 151 103,0% 522 45,4% 609 1 52,9% -49,6 - -

646 Vyškov 676 111,2% 712 105,3% 701 98,5% 720 102,7% 760 1 105,6% 770 1 106,9% 10,4 573 604

647 Znojmo 869 101,5% 975 112,2% 883 90,6% 1 013 114,7% 883 13 87,3% 968 16 95,6% 10,2 24 27

64 Jihomoravský kraj 9 733 101,7% 10 278 105,6% 10 301 100,2% 10 632 103,2% 6 617 48 62,3% 7 346 54 69,1% -18,9 1 946 2 071

711 Jeseník 258 120,6% 282 109,3% 317 112,4% 311 98,1% 140 1 44,9% 140 1 45,0% -54,9 12 12

712 Olomouc 1 904 102,0% 1 925 101,1% 2 020 104,9% 2 007 99,4% 801 39,9% 1 124 1 56,0% -37,6 62 69

713 Prostějov 932 109,6% 984 105,6% 964 98,0% 975 101,1% 1 004 103,0% 1 005 103,1% 18,6 984 992

714 Přerov 1 193 105,2% 1 153 96,6% 1 169 101,4% 1 214 103,8% 1 071 88,2% 1 080 89,0% 5,3 350 373

715 Šumperk 1 088 102,4% 1 231 113,1% 1 138 92,4% 1 175 103,3% 778 66,2% 778 66,2% -18,3 30 30

71 Olomoucký kraj 5 375 104,8% 5 575 103,7% 5 608 100,6% 5 682 101,3% 3 794 1 66,8% 4 127 2 72,6% -16,4 1 438 1 476

721 Kroměříž 750 104,3% 814 108,5% 787 96,7% 811 103,0% 815 100,5% 814 100,4% -1,7 749 749

722 Uherské Hradiště 1 065 101,0% 1 137 106,8% 1 129 99,3% 1 218 107,9% 1 010 4 82,9% 1 061 5 87,1% -4,5 29 30

723 Vsetín 1 048 104,1% 1 097 104,7% 1 041 94,9% 1 215 116,7% 1 228 101,1% 1 228 101,1% 9,6 1 210 1 215

724 Zlín 1 628 107,6% 1 713 105,2% 1 786 104,3% 1 809 101,3% 1 805 99,9% 1 818 100,5% 22,0 1 214 1 294

72 Zlínský kraj 4 491 104,6% 4 761 106,0% 4 743 99,6% 5 053 106,5% 4 858 4 96,2% 4 921 5 97,4% 8,2 3 202 3 288

801 Bruntál 753 96,0% 812 107,8% 803 98,9% 881 109,7% 741 84,1% 798 90,6% 7,7 12 12

802 Frýdek-Místek 1 044 79,3% 1 663 159,3% 1 634 98,3% 1 629 99,7% 1 662 6 102,4% 1 676 7 102,9% 1,7 1 551 1 585

803 Karviná 1 783 95,5% 1 851 103,8% 1 778 96,1% 1 803 101,4% 2 034 5 112,8% 2 035 6 112,9% 1,1 1 439 1 491

804 Nový Jičín 1 116 100,5% 1 155 103,5% 1 214 105,1% 1 231 101,4% 1 115 90,9% 1 190 96,7% 1,0 34 67

805 Opava 1 467 111,5% 1 501 102,3% 1 494 99,5% 1 532 102,5% 1 511 1 98,7% 1 533 1 100,1% 11,7 745 810

806 Ostrava-město 2 748 103,9% 2 927 106,5% 2 852 97,4% 2 995 105,0% 2 982 99,5% 2 983 99,6% 17,5 1 694 1 739

80 Moravskoslezský kraj 8 911 98,6% 9 909 111,2% 9 775 98,6% 10 071 103,0% 10 045 12 99,8% 10 215 14 101,4% 7,6 5 475 5 704

81 803 102,0% 85 891 105,0% 86 886 101,2% 89 460 103,0% 76 390 117 85,5% 81 507 141 91,1% 0,0 39 215 41 349Česká republika


